1
型号表示方法
电动执行器（无马达型） 滑块型
EBS-04LE
马达直接安装型
●适用马达功率：50W
NN
※1　 原点传感器与限位传感器为组件。任一项为“无”时，另一项也请选择“无”。
厂商 50W
三菱电机 M
欧姆龙 M
山洋电气 M
台达电子 M
安川电机 Y
基恩士 Y
松下 P
博世力士乐 P
※　 关于马达型号，请参阅背面。
EBS 04 L E 06 N0300
A B C E FD
H NM N
H JG
A本体尺寸
04 本体宽度44mm
C马达安装方向
E 直接安装
D导程
06 6mm
12 12mm
E行程
0050
～
0500
50mm
（每50mm）
500mm
F刹车
N 无
G安装马达规格
M
安装马达规格请根据
右表进行选择。Y
P
J限位传感器 ※1
N 无
B 有
I原点传感器 ※1
N 无
C 有
H马达功率
H 50W
I
B马达
L 无
规格
适用马达功率 50W 伺服马达
驱动方式 滚珠丝杆　φ10
行程 mm 50～500
导程 mm 6 12
最大可搬送重量 kg
※1 ※2
水平 20 12
垂直 5 2

H
3
型号表示方法
电动执行器（无马达型） 滑块型
EBS-04L※
马达折回安装型
●适用马达功率：50W
规格
适用马达功率 50W 伺服马达
驱动方式 滚珠丝杆　φ10
行程 mm 50～500
导程 mm 6 12
最大可搬送重量 kg
※1 ※2
水平 20 12
垂直 5 2
最快速度 mm/s 300 600
额定推力 ※1 N 141 71
重复精度 mm ±0.01
空转 ※3 mm 0.1以下
使用环境温度、湿度 0～40℃（不得冻结）、
35～80%RH（不得结露）
保存环境温度、湿度 －10～50℃（不得冻结）、
35～80%RH（不得结露）
环境 无腐蚀性气体、爆炸性气体、粉尘
※1　  额定推力、最大可搬送重量是视作安装的马达可输出额定转矩时的参考值。
※2　 壁挂安装时的可搬送重量与水平安装时相同。
※3　  隙动差（lost motion），机械啮合装置中，旋进与旋出至同一位置的读数
之差。
行程和最快速度
（mm/s）
行程
导程 50～600
6 300
12 600
※  最快速度是客户自行安装的马达能输出3000rpm转速时的速度。
NN
※1 　原点传感器与限位传感器为组件。任一项为“无”时，另一项也请选择“无”。
厂商 50W
三菱电机 M
欧姆龙 M
山洋电气 M
台达电子 M
安川电机 Y
基恩士 Y
松下 P
博世力士乐 P
※　 关于马达型号，请参阅背面。
EBS 04 L R 06 N0300
A B C E FD
H NM N
H JG
A本体尺寸
04 本体宽度44mm
C马达安装方向
R 右侧折回安装
D 下方折回安装
L 左侧折回安装
D导程
06 6mm
12 12mm
E行程
0050
～
0500
50mm
（每50mm）
500mm
F刹车
N 无
G安装马达规格
M